吴 川 市 农 机 局

2016年度部门预算公开

第一部分2016年部门预算基本情况说明

一、部门基本情况

（一）部门机构设置、职能

吴川市农机局是市人民政府工作部门，机关设3个股室，有11名公务员及5工勤人员。主要职责是：1、贯彻执行国家农业政策法规，研究提出本市农业机械化发展方向。2、制定农业机械化发展战略及中长期规划、重大技术措施。3、引进国内外先进适用农业机械、引导农业机械产品机构调整。4、组织农机的示范推广应用、人员培训，拟定农机作业规范和技术标准。5、负责拖拉机、联合收割机等农业机械安全技术检验、核发牌证和对农机驾驶操作人员培训、考核发证，并实施安全监理。6、指导农机化推广体系和服务体系建设。7、承办市委、市政府及上级农机部门交办的其他事项。

（二）人员构成情况

局设3个股室，现在职在岗人员共16名，其中科级1人、副科级2人、股级3人、副股级3人、科员2人、职工5人。

（三）预算年度的主要工作任务

本单位预算年度的主要工任务：积极开展购机补贴工作，推广农业机械新技术，完成中央财政补贴的任务，同时开展农机安全生产和监理工作，计划培训农机驾驶员60人。

二、收入预算说明

    2016年收入预算297.42万元，其中：一般公共预算拨款287.02万元，财政专户拨款0万元，其他资金10.40万元。
三、支出预算说明

2016年支出预算297.42万元，其中：一般公共预算拨款287.02万元，财政专户拨款0万元，其他资金10.40万元。

2016年一般公共预算拨款支出按用途划分：
基本支出预算289.25万元，占一般公共预算拨款支出的97%。其中：工资福利支出106.17万元；对个人和家庭的补助156.38万元；商品和服务支出26.7万元；其他资本性支出等支出0万元。
项目支出预算8.17万元，占一般公共预算拨款支出的3%。

第二部分2016年部门预算表

一、2016年部门收支预算总表

单位名称：吴川市农机局                                         单位：万元

	收              入
	
	支            出
	

	项      目
	2016年预算
	项      目
	2016年预算

	一、预算拨款
	287.02
	一、基本支出
	289.25

	公共预算拨款
	287.02
	工资福利支出
	106.17

	基金预算拨款
	
	一般商品和服务支出
	26.70

	二、财政专户拨款
	
	对个人和家庭的补助
	156.38

	教育收费
	
	其他资本性支出等
	

	其他财政收入拨款
	
	
	

	三、其他资金
	10.40
	二、项目支出
	8.17

	事业收入
	
	工资福利支出
	

	事业单位经营收入
	
	专项商品和服务支出
	8.17

	其他收入
	10.40
	对个人和家庭的补助
	

	
	
	对企事业单位的补贴
	

	
	
	基本建设支出
	

	
	
	其他资本性支出
	

	
	
	三、事业单位经营支出
	

	
	
	
	

	本 年 收 入 计
	297.42
	本 年 支 出 合 计
	297.42

	四、上级补助收入
	
	四、对附属单位补助支出
	

	五、附属单位上缴收入
	
	五、上缴上级支出
	

	六、用事业基金弥补收支差额
	
	六、结转下年
	

	七、上年结转、结余
	
	
	

	收  入  总  计
	297.42
	支  出  总  计
	297.42


二、2016年部门预算支出明细表（按功能科目）

单位名称：吴川市农机局                                         单位：万元

	功能科目名称

(类款项)
	总计
	预算拨款
	财政专
户拨款
	其他

资金

	
	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预
算拨款
	
	

	合计
	297.42
	297.42
	287.02
	0
	
	10.40

	[201]一般公共服务支出
	
	
	
	
	
	

	[20101人大事务]
	
	
	
	
	
	

	[2010101]行政运行
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	[202]外交支出
	
	
	
	
	
	

	[20201外交管理事务]
	
	
	
	
	
	

	[2020101]行政运行
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	[203]国防
	
	
	
	
	
	

	[20301]现役部队
	
	
	
	
	
	

	[2030101]现役部队
	
	
	
	
	
	

	[204]公共安全
	
	
	
	
	
	


	[20401]武装警察
	
	
	
	
	
	

	[2040101]内卫
	
	
	
	
	
	

	[205]教育
	
	
	
	
	
	

	[20501]教育管理事务
	
	
	
	
	
	

	[2050101]行政运行
	
	
	
	
	
	

	[208]社会保障和就业支出
	149.20
	149.20
	149.20
	
	
	

	[229]其他支出
	
	
	
	
	
	

	[22999]其他支出
	
	
	
	
	
	

	[2299901]其他支出
	
	
	
	
	
	

	[210]医疗卫生与计划生育支出
	7.55
	7.55
	7.55
	
	
	

	[213]农林水支出
	134.33
	134.33
	134.33
	
	
	

	[221]住房保障支出
	6.30
	6.30
	6.30
	
	
	


三、2016年财政拨款项目支出情况说明

2016年财政拨款安排的项目支出共8.17万元，具体情况如下：

1、一般公共服务支出（类）主要用于

    （1）农机监理费                             2.5万元

    （2）农机购置补贴工作经费                    5 万元

    （3）2015年非转经收入经费                  0.67万元

      2、外交支出（类）主要用于

      ……
      3、国防支出（类）主要用于

      ……
      4、公共安全支出（类）主要用于

      ……
      5、教育支出（类）主要用于

      ……
      6、科学技术支出（类）主要用于

      ……
     ……
      24、其他支出（类）主要用于

      ……
四、2016年部门预算支出明细表（按经济分类）

单位名称：吴川市农机局                                          单位：万元

	功能科目名称

(类款项)
	总计
	预算拨款
	财政专
户拨款
	其他

资金

	
	
	合计
	一般公共预
算拨款
	基金预
算拨款
	
	

	合计
	289.25
	289.25
	289.25
	
	
	

	[301]工资福利支出
	106.17
	106.17
	106.17
	
	
	

	[30101]基本工资
	48.90
	48.90
	48.90
	
	
	

	   [30103]奖金
	0.6
	0.6
	0.6
	
	
	

	[30104]社会保障缴费
	7.65
	7.65
	7.65
	
	
	

	[30102]津贴补贴
	44.80
	44.80
	44.80
	
	
	

	[302]商品和服务支出
	26.70
	26.70
	26.70
	
	
	

	[30201]办公费
	1.56
	1.56
	1.56
	
	
	

	[30205]水费
	0.26
	0.26
	0.26
	
	
	

	[30206]电费
	0.52
	0.52
	0.52
	
	
	

	[30207]邮电费
	1.26
	1.26
	1.26
	
	
	

	[30217]公务接待费
	0.6
	0.6
	0.6
	
	
	

	[30229]福利费
	0.15
	0.15
	0.15
	
	
	

	[30231] 公务用车运行维护费
	4.4
	4.4
	4.4
	
	
	

	[30239]其他交通费用
	9.12
	9.12
	9.12
	
	
	

	[30299]其他商品和服务支出
	8.84
	8.84
	8.84
	
	
	

	[303]对个人和家庭的补助
	156.38
	156.38
	156.38
	
	
	

	[30301]离休费
	8.49
	8.49
	8.49
	
	
	

	[30302]退休费
	140.71
	140.71
	140.71
	
	
	

	[30399]其他对个人和家庭的补助
	7.19
	7.19
	7.19
	
	
	

	[304]对企事业单位的补贴
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	[309]基本建设支出
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	[310]其他资本性支出
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	


  五、2016年部门财政拨款“三公”经费预算表

单位名称: 吴川市农机局                                       单位：万元

	项目
	金额

	“三公”经费
	5

	其中：（一）因公出国（境）支出
	0

	           （二）公务用车购置及运行维护支出
	4.4

	     1.公务用车购置
	0

	        2.公务用车运行维护
	4.4

	（三）公务接待费支出
	0.6


六、2016年部门财政拨款“三公”经费支出情况说明
“三公”经费支出是指单位的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费、公务接待费支出。2016年，财政拨款“三公”经费支出合计5万元，比上年增加 2 万元。其中：因公出国（境）费  0  万元；公务用车购置及运行费4.4万元；公务接待费0.6万元。
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